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06-500 Mława, Stary Rynek 19
tel. 23 654 33 82, fax. 23 654 36 52
sekretariat@mlawa.pl , www.mlawa.pl


WRI.271.4.2015
  



                           Mława, dnia 23.02.2015r. 

Do Wykonawców

Dotyczy: przebudowy boisk sportowych przy Zespole Placówek Oświatowych Nr 1 
w Mławie - etap II.

Zamawiający informuje, że w dniach 20.02.2015r. i 23.02.2015r. wpłynęły następujące pytania:

Pytania z dnia 20.02.2015r.

Pytanie nr 1 

Prosimy potwierdzenie, że w etapie I-ym zostały wykonane odwodnienia liniowe oraz sieć PCV 
od studni ST1 do ST6 wraz ze studniami.

Odpowiedź nr 1

Potwierdza się wykonanie całego zakresu etapu I wraz z uprzednio wykonaną rozbiórką budynków przeznaczonych do rozbiórki. W etapie tym została wykonana sieć PCV od studni ST1 do ST6 wraz ze studniami oraz odwodnienie liniowe wzdłuż bieżni i boiska wielofunkcyjnego I Etapu. 
Do wykonania jest drenaż pod boiskiem wielofunkcyjnym  wraz z odwodnieniem liniowym wzdłuż boiska z II etapu. 

Pytanie nr 2

Przedmiar budowlany w dziale 7 pozycje 125-134 - odwodnienie boisk jest na dużo większy zakres, niż sugeruje opis dla etapu II. Prosimy o odpowiedź, czy w etapie II oprócz drenażu pod boiskiem do piłki ręcznej/nożnej jest zwiększony zakres? Jeżeli tak, prosimy o naniesienie tego zakresu na planie zagospodarowania i określenie jako etap II.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający załącza inwentaryzację geodezyjną etapu I, do wyceny należy przyjąć zakres zgodnie 
z załączonym przedmiarem.

Pytanie nr 3

Rysunek 5.7.a zakrywa legendą część zakresu etapu II. Prosimy o korektę rysunku.

Odpowiedź nr 3

Załączony rysunek 5.7.a określa w całości zakres robót związanych z odwodnieniem obiektów.

Pytanie nr 4

Czy mini boisko dla przedszkolaków ma posiadać drenaż? Brak informacji w projekcie.

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z dokumentacją techniczną boisko dla przedszkolaków nie będzie wyposażone w instalację drenażu.

Pytanie nr 5

Przedmiar budowlany poz. 105 – wg obmiaru 288 m2, według opisu do projektu 2x15 + 15 + 22 + 15 = 82 * 4 = 328 m2, którą ilość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź nr 5

W pozycji nr 105 należy przyjąć kompletne wykonanie piłkochwytów zgodnie ze ST.2.3.3. i opisem  konstrukcji z PT. Projektuje się wokół boiska panelowe ogrodzenie wysokości 1,96 m, powyżej jest 

montowany piłkochwyt z siatki z tworzywa polipropylenowego z linki o śr. 3 mm. Piłkochwyty należy zamontować wokół całego boiska wielofunkcyjnego z trawy syntetycznej, na poprzecznych bokach 
za bramkami przyjmując słupki wysokości 6 m, na pozostałej części słupki wysokości 4m. 
Do wyceny należy przyjąć obmiar 388,00 m2.

Pytanie nr 6

 Na rysunku E-01 jest 9 opraw dla boiska do piłki ręcznej/nożnej. Przedmiar i wykaz materiałów wskazuje 8 sztuk. Ile opraw 400W należy wycenić?

Odpowiedź nr 6
Do wyceny należy przyjąć 8 szt. opraw 400w. 1 szt. została zamontowana w etapie I.

Pytanie nr 7

Na rysunku E-01 jest 10 latarń parkowych. Przedmiar  elektryczny w pozycji 16 podaje 7 sztuk, wykaz materiałów wskazuje 10 sztuk. Ile słupów należy wycenić?

Odpowiedź nr 7

Do wyceny należy przyjąć 7 szt. 3 szt. zostały zamontowane w etapie I zgodnie z załączoną inwentaryzacją etapu I.

 Pytanie nr  8

Na rysunku E-01 jest 14 opraw parkowych. Przedmiar  elektryczny w pozycji 19 podaje 11 sztuk, wykaz materiałów wskazuje 14 sztuk. Ile opraw należy wycenić?

Odpowiedź nr 8

Do wyceny należy przyjąć 11 szt. 3 szt. zostały zamontowane w etapie I

Pytanie nr 9

W nawiązaniu do pytań 6-8 prosimy o ewentualne zmiany ilości w przedmiarze elektrycznym.

Odpowiedź nr 9
Przedmiar właściwie określa zakres robót do wykonania. Zamawiający tym samym nie zmienia przedmiaru.

Pytanie nr 10

Prosimy o zamieszczenie schematu ideowego oświetlenia dla etapu II. Rozbieżności pomiędzy wykazem w opisie a przedmiarem uniemożliwiają jednoznaczne określenie zakresu.

Odpowiedź nr 10
Schemat ideowy oświetlenia etapu II jest kompletny z pominięciem wykonanych 3 szt lamp parkowych zgodnie z załączoną inwentaryzacją etapu I.

Pytanie nr 11

Prosimy o zamieszczenie przedmiaru elektrycznego zgodnego z wykazem materiałowym dla etapu II.

Odpowiedź nr 11
Przedmiar właściwie określa zakres robót do wykonania. Zamawiający tym samym nie zmienia przedmiaru.

Pytania z dn. 23.02.2015r.

I. Branża budowlana 

Pytanie nr 1 

Brak w przedmiarze robót dostawy i montażu wyposażenia boisk w bramki do piłki ręcznej z tulejami - 2 kpl, oraz słupki i siatki do tenisa ziemnego z tulejami - 1 kpl.

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź nr 1:

Należy uwzględnić w wycenie montaż i kompletne wyposażenie tylko boiska piłkarskiego poprzez wprowadzenie dodatkowych pozycji tj.:

Poz. 157 KNR 2-23 0308-01 Wykonanie fundamentów betonowych - fundamenty pod bramki, obmiar 0,32 m3,

Poz. 158 KNR 2-23 0309-05 Osadzenie tulei do słupków do bramek piłki nożnej obmiar szt. 4

Poz. 159 KNR 2-23 0310-06 Ustawienie w gotowych otworach bramek stalowych do piłki nożnej (dostawa i montaż kompletnych bramek z siatkami)    obmiar 2 kpl.

Poz. 160 Dostawa i montaż typowych wiat stadionowych sędziowskich z 4 siedziskami plastikowymi, kształt S4 (np. WAMET lub równoważne) długość wiaty 2m, pokrycie poliwęglan komorowy bezbarwny, koła transportowe demontowane, konstrukcja z profili aluminiowych,  obmiar 4 kpl.

Pytanie nr 2 

Prosimy o zamieszczenie wykazu roślin (plansza 5.8.a), które należy przyjąć do wyceny

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie załącza planszy 5.8.a. Do wyceny należy przyjąć rośliny zgodnie z poniższym wykazem: 

Drzewa iglaste:

- Jodła dwubarwna Abies concolor  szt. 7     

Krzewy iglaste:

- cis pospolity Taxus baccata ‘Fastigiata Aura’ szt. 9   

- cis pospolity Taxus baccata  ‘repandens’ szt. 11    

- cis pośredni Taxus baccata  ‘farmen’ szt. 8    

- cis pospolity Taxus baccata ‘Adpressa aura’ szt. 12     

Drzewa liściaste:

- klon zwyczajny acer platanoieds  ‘royal red’ szt. 5

- klon czerwony acer rubrum red sunset (‘ franksred’) szt. 6

- klon zwyczajny  acer platanoides ‘faassen’s blac’ szt. 6

- klon jesionolistny acer negundo ‘flamingo’ szt. 7

- klon polny acer campestre ‘nanum’ szt.11

Krzewy liściaste:

- tawuła japońska spiraea japonica  ‘macrophylla’ szt 35

- tawuła japońska spiraea japonica  ‘goldmound’ szt 34

- tawuła  japońska spiraea japonica  ‘froebelii’ szt 32

- tawuła szara spiraeax cimerea ‘grefsheim’ szt 29
- forsycja forsythia ‘maluch’ szt 19

- forsycja posrednia forsythia x intermedia ‘lynwood’ szt 20

- krzewuszka weigela ‘styriaca’ szt 20

- krzewuszka weigela ‘bristol ruby’ szt 25

- wierzba całolistna salix integra ‘hacuro-nishiki’ szt 10

- klon palmowy acer platanum ‘atropurpureum’ szt 5

- dereń biały cotnus alba ‘sibirica’ szt 6

- dereń biały cotnus alba ‘sibirica variegata’ szt 10

- tawlina jarzebolistna sorbaria sorbifolia  ‘sem’ szt 20

Pytanie nr 3

W przedmiarze mowa jest o dostawie i montażu ławek drewnianych na stelażu betonowym. 
Na rys. 5.6.a  pokazana i opisana jest ławka drewniana na kątownikach f-my NOVUM. Jakie ławki należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź nr 3

Do wyceny należy przyjąć ławki drewniane na kątownikach f-my NOVUM.

Pytanie  nr 4

W przedmiarze robót mowa jest o wysianiu trawy, w opisie do projektu mowa jest o wyłożeniu trawy z rolki. Prosimy o sprecyzowanie, którą metodę należy przyjąć.

Odpowiedź nr 4

Do wyceny należy przyjąć wysianie trawy zgodnie z przedmiarem.

